Rueda:

WHAB 1252 6150

THE NETHERLANDS
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GERMANY

Datos Técnicos

Diametro
Ancho de rueda
Hub length

Diametro del eje del aro

CJCIEAEC

Carga

Peso

Aro

125 mm
38 mm
45 mm
15/8 mm
200 kg

0.7 kg

Ruedas de aluminio con bandaje de caucho negro

72° Shore A

Con dos cojinetes de bolas de ranuras profundas

6202

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com
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